

TMK Silkeborg ApS

Ege Allé 287
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Bent Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMK Silkeborg ApS

Ege Allé 287

8600 Silkeborg

CVR-nr: 37252425

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Årets drift har som følge af urealiserede kurstab ultimo 2018 ikke været tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Omsætningsaktiver

Værdipapirer måles til noteret børskurs ultimo på afslutningstidspunkt.

Likvide midler

Bankindestående måles til nominel værdi på afslutningstidspunktet.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årests skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for afregnet a'conto skat.

Gældsforpligtelser

Gælden måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-20.868	0
Bruttoresultat		-20.868	0
Andre finansielle indtægter		138.594	496.567
Øvrige finansielle omkostninger		-863.932	-71.324
Ordinært resultat før skat		-746.206	425.243
Skat af årets resultat		164.200	-93.500
Årets resultat		-582.006	331.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-582.006	331.743
I alt		-582.006	331.743

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.740.781	2.252.069
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.740.781	2.252.069
Likvide beholdninger		95.375	291.789
Kortfristede aktiver i alt		95.375	2.543.858
Aktiver i alt		2.836.156	2.543.858

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.349	610.355
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		78.349	660.355
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.757.807	1.883.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		2.757.807	1.883.503
Forpligtelser i alt		2.757.807	1.883.503
Passiver i alt		2.836.156	2.543.858

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0